
 

Comune di Forino                                                                             Ordinanza Sindacale n. 23 del 12 aprile 2021 

P
ag

.1
 

COMUNE DI FORINO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 23 DEL 12 APRILE 2021 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 12 DEL 21 FEBBRAIO 2021 – 

APERTURA DELLA VILLA COMUNALE DEL COMUNE DI FORINO 

IL SINDACO 

VISTO l’art. 32 della Costituzione; 

RICHIAMATA l’Ordinanza Sindacale n. 12 de 21 febbraio 2021 che disponeva per il periodo 

intercorrente dal 21 febbraio 2021 e fino a nuove disposizioni, la chiusura della Villa Comunale di 

Forino, sita in Via Roma; 

VISTO che sul territorio comunale l’andamento epidemiologico da Covid-19 è in calo rispetto alle 

settimane precedenti; 

CONSIDERATO che nella qualità di rappresentante della comunità locale, tra gli altri, è interesse 

primario tutelare la salute pubblica; 

VISTO l’art. 50, comma 5 del D. Lgs 267/2000; 

ORDINA 

per le motivazioni espresse in narrativa e qui richiamate,  

di revocare l’Ordinanza Sindacale n. 12 del 21 febbraio 2021 che disponeva per il periodo 

intercorrente dal 21 febbraio 2021 e fino a nuove disposizioni, la chiusura della Villa Comunale 

di Forino, sita in Via Roma; 

Di trasmettere la presente ordinanza al Prefetto di Avellino, al Comando Stazione Carabinieri di 

Forino e al Comando di Polizia Municipale. 

DISPONE 

La pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio, sul sito istituzionale del Comune di Forino e 

sull’app istituzionale MyForino e la massima diffusione e pubblicità sul territorio comunale. 

AVVERTE 

Che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale, 

oppure, in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine, 

rispettivamente, di 60 giorni o di 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Forino, dalla sede municipale, 12.04.2021 

Il Sindaco 

dr. Antonio OLIVIERI 


